
  

UCHWAŁA NR 64/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 

2024 rok Nr LXIV/386/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 

124 685 951,04 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

11  677 543,44 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



Uzasadnienie do uchwały Nr 64/2024 z dnia 11.09.2024 r. 

Zmienia się planowany na 2024 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie wydatków. 

Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 122 338 300,12 zł, a planowane 

wydatki wynoszą 124 685 951,04 zł. 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami przenosi się środki Skarbu Państwa z zakupu usług pozostałych 

w wysokości 5 800 zł oraz z kosztów postępowania sądowego w wysokości 6 400 zł na zakup 

usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w łącznej kwocie 12 200 zł. Środki 

przenosi się na wykonanie operatów szacunkowych w postępowaniach odszkodowawczych 

oraz do celu sprzedaży nieruchomości na rzecz użytkowników wieczystych. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli przenosi się środki w wysokości 866 zł ze szkoleń pracowników na zakup usług 

pozostałych. Zmianę wprowadza się w planie wydatków Zespołu Placówek Edukacyjnych na 

zabezpieczenie środków na dofinansowanie studiów podyplomowych nauczyciela. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

978 149,00 364 000,00 364 000,00 69 222,00 294 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 149,00 614 149,00 0,00 0,00

-12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978 149,00 364 000,00 364 000,00 69 222,00 294 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 149,00 614 149,00 0,00 0,00

978 149,00 364 000,00 364 000,00 69 222,00 294 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 149,00 614 149,00 0,00 0,00

-12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978 149,00 364 000,00 364 000,00 69 222,00 294 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 149,00 614 149,00 0,00 0,00

35 980 346,50 34 260 805,50 33 577 620,47 29 672 890,26 3 904 730,21 276 000,00 89 612,00 317 573,03 0,00 0,00 1 719 541,00 1 719 541,00 0,00 0,00

-866,00 -866,00 -866,00 0,00 -866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866,00 866,00 866,00 0,00 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 980 346,50 34 260 805,50 33 577 620,47 29 672 890,26 3 904 730,21 276 000,00 89 612,00 317 573,03 0,00 0,00 1 719 541,00 1 719 541,00 0,00 0,00

113 165,00 113 165,00 113 165,00 0,00 113 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-866,00 -866,00 -866,00 0,00 -866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866,00 866,00 866,00 0,00 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 165,00 113 165,00 113 165,00 0,00 113 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 685 951,04 92 455 948,15 69 825 904,34 22 630 043,81 5 645 316,36 4 063 811,00 479 195,03 400 000,00 1 479 829,00 20 161 851,50 20 161 851,50 0,00 0,00

-13 066,00 -13 066,00 -13 066,00 0,00 -13 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 066,00 13 066,00 13 066,00 0,00 13 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 685 951,04 92 455 948,15 69 825 904,34 22 630 043,81 5 645 316,36 4 063 811,00 479 195,03 400 000,00 1 479 829,00 20 161 851,50 20 161 851,50 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 826 750,00

przed zmianą 826 750,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 64/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.09.2024 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

211 000,00 211 000,00 211 000,00 69 222,00 141 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 211 000,00 69 222,00 141 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 211 000,00 69 222,00 141 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 211 000,00 69 222,00 141 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 677 543,44 11 677 543,44 9 774 057,08 8 589 267,46 1 184 789,62 1 460 420,36 443 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 677 543,44 11 677 543,44 9 774 057,08 8 589 267,46 1 184 789,62 1 460 420,36 443 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 64/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.09.2024 r.


